



मिशन-V: प्रशिक्षण एवं क्षमता सृजन
MISSION-V: TRAINING AND CAPACITY BUILDING

FSP ID: M5REF/NC/TL_RHQ//2024/51975

Date: 25-02-2025

अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

जीएसआई के ग्रुप-बी राजपत्रित अधिकारियों सहित जेटीएस/एसटीएस के लिए प्रशासन, कार्मिक प्रबंधन, वित्त और सतर्कता पर ई-पीएलटी
e-PLT on Administration, Personnel Management, Finance and Vigilance for JTS/STS
including Group-B Gazetted Officers of GSI
(26-02-2025 to 28-02-2025)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, योजना और प्रोग्रामिंग द्वारा ऑनलाइन मोड में 26-02-2025 से 28-02-2025 तक “जीएसआई के ग्रुप-बी राजपत्रित अधिकारियों सहित जेटीएस/एसटीएस के लिए प्रशासन, कार्मिक प्रबंधन, वित्त और सतर्कता पर ई-पीएलटी” पर ई-प्रशिक्षण लेने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन स्वीकार कर लिए गए हैं।

Nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo “e-PLT on Administration, Personnel Management, Finance and Vigilance for JTS/STS including Group-B Gazetted Officers of GSI” from 26-02-2025 to 28-02-2025 in online mode by Planning and Programming Division, GSITI, Hyderabad.

क्र.सं / Sl. No.	नाम / Name (Sh., Smt. Mr., Mrs., Miss., / श्री, श्रीमती, मिस्टर, मिसेज, मिस)	पदनाम / Designation	क. प. स. / Emp. ID	तैनाती का स्थान / Place of Posting
1.	Dr. Diwaker Sitha	Asst. Chemist	120957	GSI, RHQ, WR, Jaipur
2.	Hemlata Ujjwal	Asst. Chemist	120860	GSI, RHQ, WR, Jaipur
3.	Dr. Abhilasha	Asst. Chemist	120897	GSI, RHQ, WR, Jaipur
4.	Munesh Chand Jorwal	Asst. Chemist	120921	GSI, RHQ, WR, Jaipur
5.	Babita Chhachhia	Asst. Chemist	120990	GSI, RHQ, WR, Jaipur
6.	Deepa	Asst. Chemist	120918	GSI, RHQ, WR, Jaipur
7.	Kamal K. Gajraj	Asst. Chemist	120775	GSI, RHQ, WR, Jaipur
8.	Neeraj Thakur	AD (P&A)	122154	GSI, RHQ, WR, Jaipur
9.	Prerana Kharol	ACAO	130225	GSI, RHQ, WR, Jaipur
10.	Jyotindra Meena	AO	112617	GSI, RHQ, WR, Jaipur
11.	Kaluram Meena	AO	122415	GSI, RHQ, WR, Jaipur
12.	Himanshu Yadav	AO	122421	GSI, RHQ, WR, Jaipur
13.	Rohit Swami	AO	122414	GSI, RHQ, WR, Jaipur
14.	Mukesh Kumar	AO	112008	GSI, RHQ, WR, Jaipur
15.	Kuldeep Katiyar	Asst. Chemist	130400	GSI, RHQ, ER, Kolkata
16.	Bidesh Mukherjee	AO	122413	GSI, ER, SU: JH, Ranchi

17.	Dr. L. Meerabai Devi	Asst. Chemist	120881	GSI, RHQ, NER, Shillong
18.	Abhipsa P. Nanda	Chemist	134864	GSI, RHQ, SR, Hyderabad
19.	Arnab Kumar Ganai	Chemist	130784	GSI, RHQ, SR, Hyderabad
20.	Anand Sourabh	Asstt. Chemist	130784	GSI, RHQ, SR, Hyderabad
21.	Vishnu Kumar Singh	Geologist	122065	GSI, SR, SU: AP, Hyderabad

संबंधित नियंत्रण प्राधिकारी से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित अधिकारियों को **26-02-2025** से **28-02-2025** तक वर्चुअल मोड में प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने की सलाह दें।

The concerned Controlling Authority is requested to kindly advise the nominated officer(s) under their control to attend the training programme in virtual mode from **26-02-2025 to 28-02-2025**.

संपर्क करें / Contact:

- डॉ. मल्लेश गंजी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक & संकाय, जी.एस.आई.टी.आई, मो. 9989561974, ईमेल: pp.gsiti@gsi.gov.in
- Dr. Mallesh Ganji, Sr. Geologist & Faculty, GSITI, Mobile: 9989561974, email: pp.gsiti@gsi.gov.in



(एस धनेन्द्रन/ S Dhanendran)

निदेशक, पी&पी / Director, P&P

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V